NEWS RELEASE



2009 年 8 月 27 日 株式会社ブロードバンドセキュリティ

BBSec がセンドメール社の「AWARD FOR OUTSTANDING SALES」を受賞

株式会社ブロードバンドセキュリティ(本社:東京都新宿区 代表取締役社長 持塚 朗 以下 BBSec)は、センドメール株式会社(本社:東京都港区 社長 末政 延浩 以下センドメール社)のビジネスパートナーとして日本国内において、2008年の1年間特に優れた実績をあげ、お客様と厚い信頼関係を築き上げたパートナーとして、センドメール社の「AWARD FOR OUTSTANDING SALES 2008」を受賞しました。

BBSec は、センドメール社が日本のビジネスパートナーの功績を表彰する「AWARD FOR OUTSTANDING SALES 2008」を受賞しました。

これは、BBSec が、センドメール社のビジネスパートナーとして、日本国内において、2008年の1年間特に優れた実績をあげ、お客様と厚い信頼関係を築き上げたことが評価されたものです。

今回の受賞の理由は、高い販売実績のみならず、Sendmail 製品を活用した大規模メール ASP サービスの拡大、「オフィスクリプト」をはじめとする様々なオプションサービスのリリース、高性能メールセキュリティアプライアンス「Sentrion MP 4/8」の製品化およびそのリリース等が高く評価されました。また、「Sentrion MP 4/8」の製品化では、BBSec は、Sendmail 製品の多くの導入実績を評価され、本製品の日本国内におけるシステムの検証およびハードウェア選定、製品販売をセンドメール社より委託・認可されました。



於: Sendmail 本社 カリフォルニア州エメリビル

写真左 Sendmail, Inc. Executive VIP & COO Glen Vondrick

写真右 株式会社ブロードバンドセキュリティ 技術企画担当アーキテクト 安藤 一憲

NEWS RELEASE



今後も、お客様のニーズに応じて、これまで蓄積した知識や運用ノウハウをもとに、お客様へ 信頼性の高い堅牢で安定したセキュアなメールサービスを提供してまいります。

企業名:株式会社ブロードバンドセキュリティ

本社所在地:東京都新宿区西新宿8-5-1 野村不動産西新宿共同ビル4階

事業内容:1. セキュリティ診断/コンサルティングサービス 2. セキュアメールサービス

3. マネジメントサービス 4. ネットワークインテグレーションサービス 5. Web ホスティング

設立:2000年11月30日

代表者:代表取締役社長 持塚 朗ホームページ:http://www.bbsec.co.jp/

企業名:センドメール株式会社

本社所在地:東京都港区新橋 1-7-10 汐留スペリアビル 8 階

事業内容: セキュア Email システムのソリューション販売/構築支援/コンサルティング

設立: 2003 年 1 月 28 日 代表者: 社長 末政 延浩

ホームページ:http://www.sendmail.co.jp/

本リリースに関するお問い合わせ

株式会社ブロードバンドセキュリティ 管理部 広報担当 田中 TEL 03-5338-7430 E-mail press@bbsec.co.jp